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Winderl Ingenieure GmbH

Kistlerhofstraße 168
D-81379 München

Wasserwirtschaftsamt Weiden

Am Langen Steg 5

92637 Weiden

Hochwasserschutz Schwarzenfeld
Ortsteil Irrenlohe

Freistaat Bayern, WWA Weiden

Schwandorf

Markt Schwarzenfeld
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1:2000 Lageplan Variante 2

Vorplanung

03-201b_V00

03-201.dwg

JP

JP

MaH

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

HWS Irrenlohe

15.06.2020

N
OW

S

02

0
1

03

N
OW

S
Meter

0

100

200

 

LEGENDE
Flurstücksgrenze

Flussachse

HQ100 + 15% Klimazuschlag IST-Zustand Fensterbach; Q = 39 m³/s
HQ100 IST-Zustand Fensterbach; Q = 35 m³/s

LEGENDE - MASSNAHMEN
Winkelstützmauer ohne UgA
Winkelstützmauer ohne UgA + Teilabtrag best. Mauer
HWS Deich Begleitweg einseitig

1d

2b

1h

Straßenanhebung 5.5m Fahrfläche asphaltiert21

80 Schöpfwerk klein

Anmerkung
Die angegebenen WSPL Planzustand entstammen der hydraulisch

berechneten Variante mit dem kleinsten Retentionsraumverlust (= Variante 2)

Die WSPL der Variante 1 wurden auf Basis dieser Ergebnisse ermittelt


